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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  11235
   5193
   5175

Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Matouš Pořický                               47        1.           804
 2.     Jiří Tomášek                                 64        7.           797
 3.     Aneta Novotná                                35       12.           689

Volební strana č. 2 - ÚSTÍ ŽIJE - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jiří Preclík                                 44        1.          1037
 2.     Jiří Řezníček                                66        2.           846
 3.     Luboš Bäuchel                                65       15.           797
 4.     Vladimír Chudý                               45        4.           740

Volební strana č. 3 - ÚSTECKÉ FÓRUM - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Strákoš                                 55        1.          1031
 2.     Jiří Holubář                                 59        2.           896
 3.     Tomáš Nechvíl                                53        4.           869
 4.     Matouš Mejdr                                 27        6.           722

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Michal Kokula                                56        1.           460

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Řeháček                             48        1.           993
 2.     Ladislav Pirkl                               65        3.           856
 3.     Václav Mařík                                 33        7.           850
 4.     Bohumil Machačný                             74        2.           814
 5.     Pavel Voleský                                63        4.           813

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - OUŠŤÁCI
 1.     Petr Hájek                                   55        1.          1839
 2.     Blanka Holmesová                             52        3.          1571
 3.     František Velebný                            45        4.          1552
 4.     Jan Skotálek                                 61       17.          1500
 5.     Pavel Svatoš                                 53        2.          1484
 6.     Lenka Janyšová                               59        8.          1480
 7.     Hana Drobná                                  65        5.          1373
 8.     Radek Mačát                                  49        6.          1329

Volební strana č. 8 - SPD a nezávislí
 1.     Pavel Maixner                                59        1.           428
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 2.     Martin Dudla                                 45        3.           386

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Radim Jirout                                 51        3.           667
 2.     Jiří Jansa                                   51        2.           645
 3.     Petr Vašek                                   57        6.           631
 4.     Marcel Klement                               54        4.           589
 5.     Dalibor Adam                                 61        5.           588
 6.     Josef Kopecký                                63        8.           480
 7.     Nela Kalousková                              33        9.           562
 8.     Luboš Felgr                                  41       10.           538
 9.     Martin Lang                                  57       11.           491
10.     Petr Kalousek                                27       13.           588
11.     Peter Mészáros                               72       14.           443
12.     Zdeněk Škop                                  83       15.           436
13.     Michal Blažek                                28       16.           511
14.     Petra Kadaňková                              36       17.           454
15.     Oldřich Skalický                             60       18.           437
16.     Martin Faltus                                52       19.           502
17.     Monika Carbová                               63       20.           438
18.     Veronika Škrabálková                         26       21.           409
19.     Richard Mužátko                              31       22.           475
20.     Vojtěch Zábojník                             25       23.           417
21.     David Cyrány                                 37       24.           540
22.     Martin Mačka                                 35       25.           580
23.     Jakub Krátký                                 37       26.           454
24.     Michal Lehký                                 37       27.           386

Volební strana č. 2 - ÚSTÍ ŽIJE - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Martin Brodský                               30        5.           723
 2.     Radka Vašková                                55       16.           718
 3.     Světlana Jeřábková                           57        3.           705
 4.     Miroslav Hájek                               34       10.           698
 5.     Věroslav Musil                               33        6.           602
 6.     Marek Hájek                                  33        7.           563
 7.     Petra Hýrková                                37        8.           606
 8.     Zdeněk Bílý                                  61        9.           629
 9.     Radka Moravcová                              35       11.           594
10.     Jan Švejkar                                  42       12.           564
11.     Pavel Kittlitz                               53       13.           663
12.     Tomáš Teplý                                  48       14.           664
13.     Pavel Borek                                  48       17.           654
14.     Romana Pek                                   34       18.           613
15.     Ondřej Štantejský                            24       19.           532
16.     Lenka Podzimková                             69       20.           499
17.     Iva Vávrová                                  46       21.           561
18.     Miroslav Plíhal                              32       22.           497
19.     Jiří Sazima                                  70       23.           493
20.     Luboš Kosek                                  67       24.           458
21.     Stanislav Dočkal                             47       25.           477
22.     Iveta Doležalová                             47       26.           453
23.     Zdeněk Ešpandr                               69       27.           449
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Volební strana č. 3 - ÚSTECKÉ FÓRUM - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Martina Morávková                            35        3.           626
 2.     Zbyněk Pilař                                 32        5.           639
 3.     Jan Novák                                    40        7.           680
 4.     Jiří Novák                                   41        8.           672
 5.     Monika Kocandová                             54        9.           575
 6.     Ondřej Staněk                                34       10.           602
 7.     Anna Šípková                                 69       11.           568
 8.     Zuzana Daňková                               35       12.           625
 9.     Tomáš Johanides                              40       13.           635
10.     Přemysl Fabiánek                             21       14.           613
11.     Gabriela Matějíčková                         39       15.           571
12.     Ladislav Kalous                              40       16.           644
13.     Monika Lechmannová                           35       17.           567
14.     Veronika Kalousková                          38       18.           661
15.     Robert Krupička                              43       19.           548
16.     Jiří Janyš                                   47       20.           594
17.     David Polák                                  47       21.           543
18.     Aneta Dostálková                             23       22.           527
19.     Jáchym Růžička                               30       23.           568
20.     Štěpánka Röszlerová                          42       24.           571
21.     Tomáš Adámek                                 38       25.           702
22.     Michal Kubový                                46       26.           523
23.     Markéta Skalická                             38       27.           677

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Vojtěch Jakubec                              35        2.           407
 2.     Václav Pospíšil                              45        3.           396
 3.     Josef Kauc                                   45        4.           375
 4.     Petr Lipenský                                47        8.           375
 5.     Pavel Kodytek                                56        7.           358
 6.     Petr Pirkl                                   48        5.           344
 7.     Markéta Müllerová                            34        6.           295
 8.     Zuzana Syková                                31        9.           287
 9.     Tomáš Urban                                  50       10.           273
10.     Vojtěch Pavlík                               35       11.           286
11.     Josef Javůrek                                34       12.           300
12.     Jan Motl                                     62       13.           319
13.     Pavel Jakubec                                37       14.           283
14.     Václav Klička                                76       15.           319
15.     Čeněk Kovář                                  37       16.           270
16.     Jaroslav Harapát                             53       17.           296
17.     Ludmila Moudrová                             63       18.           259
18.     Filip Kokula                                 29       19.           261
19.     Petr Čada                                    57       20.           299
20.     Pavel Bureš                                  46       21.           272
21.     Ludmila Gorunová                             57       22.           286
22.     Vladimíra Janečková                          52       23.           301
23.     Jiří Bouška                                  34       24.           245
24.     Marek Poslušný                               35       25.           245
25.     Martina Syková                               31       26.           212
26.     Martin Hordějčuk                             33       27.           218

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Miloslav Cypryán                             72        5.           778
 2.     Vladimír Pecháček                            76        6.           820
 3.     Pavel Hanzl                                  67        8.           794
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 4.     Marek Špitálský                              48        9.           827
 5.     Luboš Sedláček                               70       10.           774
 6.     Hana Cypryánová                              74       11.           753
 7.     Miroslav Janeba                              70       12.           762
 8.     Miroslav Hűbl                                77       13.           753
 9.     Jana Kechnerová                              58       14.           768
10.     Jana Maříková                                32       15.           785
11.     Jaromír Eliáš                                77       16.           734
12.     Vlasta Horáková                              69       17.           726
13.     Libor Fojtík                                 66       18.           759
14.     Jan Sychra                                   75       19.           741
15.     Rudolf Kurča                                 85       20.           720
16.     Hana Lavičková                               65       21.           732
17.     Karel Kalista                                77       22.           722
18.     Milena Balcarová                             68       23.           703
19.     Karel Malina                                 39       24.           718
20.     Jana Kopečková                               64       25.           688
21.     Zuzana Popiková                              38       26.           681
22.     Květuše Richterová                           72       27.           693

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - OUŠŤÁCI
 1.     Vlastimil Drda                               39        7.          1361
 2.     David Šítek                                  46        9.          1251
 3.     Martina Kodytková                            28       10.          1341
 4.     Ivan Špinler                                 61       11.          1299
 5.     Zdeněk Velebný                               65       12.          1440
 6.     Marcela Bucháčková                           37       13.          1311
 7.     Anna Škopová                                 72       14.          1285
 8.     Linda Gregarová                              37       15.          1421
 9.     Jiří Štancl                                  59       16.          1300
10.     Marie Macková                                64       18.          1261
11.     Zlatuše Bartošová                            56       19.          1274
12.     Helena Křížová                               71       20.          1306
13.     Vlastimil Bartoš                             66       21.          1201
14.     Kateřina Kapounová                           35       22.          1193
15.     Pavel Koráb                                  57       23.          1127
16.     Jitka Svobodová                              68       24.          1121
17.     Dana Krátká Kopsová                          61       25.          1117
18.     Jan Skotálek                                 24       26.          1104
19.     Jáchym Kopecký                               27       27.          1053

Volební strana č. 8 - SPD a nezávislí
 1.     Pavel Skuček                                 64        2.           385
 2.     Marek Januška                                49        6.           385
 3.     Marie Mrkosová                               41        4.           376
 4.     Luboš Maixner                                62        5.           370
 5.     Pavla Urbánková                              45        7.           352
 6.     Radek Borovička                              48        8.           365
 7.     David Štěpán                                 45        9.           327
 8.     Silvie Hurtová                               45       10.           320
 9.     Ladislav Simon                               52       11.           339
10.     Renáta Zahradníková                          48       12.           335
11.     Jan Zahradník                                47       13.           313
12.     Tomáš Maixner                                27       14.           318
13.     Tomáš Bruthans                               34       15.           318
14.     Lucie Pavlíková Maixnerová                   30       16.           310
15.     Blanka Michálková                            37       17.           325
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16.     Lukáš Procházka                              44       18.           342
17.     Lukáš Dytrt                                  34       20.           330
18.     Renáta Kulichová                             52       21.           307
19.     Lukáš Malý                                   31       22.           295
20.     Jana Zahradníková                            24       23.           302
21.     René Štědronský                              44       24.           290
22.     Jan Hurt                                     20       25.           283
23.     Nikola Fišerová                              18       26.           283
24.     Jakub Poláček                                32       27.           288

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  14551, hranice:      591,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Matouš Pořický                                   804
              2.    Jiří Jansa                                       645
              3.    Radim Jirout                                     667
              4.    Marcel Klement                                   589
              5.    Dalibor Adam                                     588
              6.    Petr Vašek                                       631
              7.    Jiří Tomášek                                     797
              8.    Josef Kopecký                                    480
              9.    Nela Kalousková                                  562
             10.    Luboš Felgr                                      538
             11.    Martin Lang                                      491
             12.    Aneta Novotná                                    689
             13.    Petr Kalousek                                    588
             14.    Peter Mészáros                                   443
             15.    Zdeněk Škop                                      436
             16.    Michal Blažek                                    511
             17.    Petra Kadaňková                                  454
             18.    Oldřich Skalický                                 437
             19.    Martin Faltus                                    502
             20.    Monika Carbová                                   438
             21.    Veronika Škrabálková                             409
             22.    Richard Mužátko                                  475
             23.    Vojtěch Zábojník                                 417
             24.    David Cyrány                                     540
             25.    Martin Mačka                                     580
             26.    Jakub Krátký                                     454
             27.    Michal Lehký                                     386

Volební strana č. 2 - ÚSTÍ ŽIJE - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  16835, hranice:      685,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Preclík                                    1037
              2.    Jiří Řezníček                                    846
              3.    Světlana Jeřábková                               705
              4.    Vladimír Chudý                                   740
              5.    Martin Brodský                                   723
              6.    Věroslav Musil                                   602
              7.    Marek Hájek                                      563
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              8.    Petra Hýrková                                    606
              9.    Zdeněk Bílý                                      629
             10.    Miroslav Hájek                                   698
             11.    Radka Moravcová                                  594
             12.    Jan Švejkar                                      564
             13.    Pavel Kittlitz                                   663
             14.    Tomáš Teplý                                      664
             15.    Luboš Bäuchel                                    797
             16.    Radka Vašková                                    718
             17.    Pavel Borek                                      654
             18.    Romana Pek                                       613
             19.    Ondřej Štantejský                                532
             20.    Lenka Podzimková                                 499
             21.    Iva Vávrová                                      561
             22.    Miroslav Plíhal                                  497
             23.    Jiří Sazima                                      493
             24.    Luboš Kosek                                      458
             25.    Stanislav Dočkal                                 477
             26.    Iveta Doležalová                                 453
             27.    Zdeněk Ešpandr                                   449

Volební strana č. 3 - ÚSTECKÉ FÓRUM - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  17449, hranice:      710,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Strákoš                                    1031
              2.    Jiří Holubář                                     896
              3.    Martina Morávková                                626
              4.    Tomáš Nechvíl                                    869
              5.    Zbyněk Pilař                                     639
              6.    Matouš Mejdr                                     722
              7.    Jan Novák                                        680
              8.    Jiří Novák                                       672
              9.    Monika Kocandová                                 575
             10.    Ondřej Staněk                                    602
             11.    Anna Šípková                                     568
             12.    Zuzana Daňková                                   625
             13.    Tomáš Johanides                                  635
             14.    Přemysl Fabiánek                                 613
             15.    Gabriela Matějíčková                             571
             16.    Ladislav Kalous                                  644
             17.    Monika Lechmannová                               567
             18.    Veronika Kalousková                              661
             19.    Robert Krupička                                  548
             20.    Jiří Janyš                                       594
             21.    David Polák                                      543
             22.    Aneta Dostálková                                 527
             23.    Jáchym Růžička                                   568
             24.    Štěpánka Röszlerová                              571
             25.    Tomáš Adámek                                     702
             26.    Michal Kubový                                    523
             27.    Markéta Skalická                                 677

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1316, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Miloš Tesař                                      173
              2.    Jana Severová                                    280
              3.    Rudolf Navrkal                                   129
              4.    Josef Machač                                     125
              5.    Lukáš Trčka                                      130
              6.    Vlasta Peková                                    116
              7.    Jan Dvořák                                       125
              8.    Jiří Pek                                         112
              9.    Jana Klementová                                  126

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   8241, hranice:      335,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kokula                                    460
              2.    Vojtěch Jakubec                                  407
              3.    Václav Pospíšil                                  396
              4.    Josef Kauc                                       375
              5.    Petr Pirkl                                       344
              6.    Markéta Müllerová                                295
              7.    Pavel Kodytek                                    358
              8.    Petr Lipenský                                    375
              9.    Zuzana Syková                                    287
             10.    Tomáš Urban                                      273
             11.    Vojtěch Pavlík                                   286
             12.    Josef Javůrek                                    300
             13.    Jan Motl                                         319
             14.    Pavel Jakubec                                    283
             15.    Václav Klička                                    319
             16.    Čeněk Kovář                                      270
             17.    Jaroslav Harapát                                 296
             18.    Ludmila Moudrová                                 259
             19.    Filip Kokula                                     261
             20.    Petr Čada                                        299
             21.    Pavel Bureš                                      272
             22.    Ludmila Gorunová                                 286
             23.    Vladimíra Janečková                              301
             24.    Jiří Bouška                                      245
             25.    Marek Poslušný                                   245
             26.    Martina Syková                                   212
             27.    Martin Hordějčuk                                 218

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  20757, hranice:      844,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Řeháček                                 993
              2.    Bohumil Machačný                                 814
              3.    Ladislav Pirkl                                   856
              4.    Pavel Voleský                                    813
              5.    Miloslav Cypryán                                 778
              6.    Vladimír Pecháček                                820
              7.    Václav Mařík                                     850
              8.    Pavel Hanzl                                      794
              9.    Marek Špitálský                                  827
             10.    Luboš Sedláček                                   774
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             11.    Hana Cypryánová                                  753
             12.    Miroslav Janeba                                  762
             13.    Miroslav Hűbl                                    753
             14.    Jana Kechnerová                                  768
             15.    Jana Maříková                                    785
             16.    Jaromír Eliáš                                    734
             17.    Vlasta Horáková                                  726
             18.    Libor Fojtík                                     759
             19.    Jan Sychra                                       741
             20.    Rudolf Kurča                                     720
             21.    Hana Lavičková                                   732
             22.    Karel Kalista                                    722
             23.    Milena Balcarová                                 703
             24.    Karel Malina                                     718
             25.    Jana Kopečková                                   688
             26.    Zuzana Popiková                                  681
             27.    Květuše Richterová                               693

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - OUŠŤÁCI
Počet hlasů pro stranu:  35894, hranice:     1461,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hájek                                      1839
              2.    Pavel Svatoš                                    1484
              3.    Blanka Holmesová                                1571
              4.    František Velebný                               1552
              5.    Hana Drobná                                     1373
              6.    Radek Mačát                                     1329
              7.    Vlastimil Drda                                  1361
              8.    Lenka Janyšová                                  1480
              9.    David Šítek                                     1251
             10.    Martina Kodytková                               1341
             11.    Ivan Špinler                                    1299
             12.    Zdeněk Velebný                                  1440
             13.    Marcela Bucháčková                              1311
             14.    Anna Škopová                                    1285
             15.    Linda Gregarová                                 1421
             16.    Jiří Štancl                                     1300
             17.    Jan Skotálek                                    1500
             18.    Marie Macková                                   1261
             19.    Zlatuše Bartošová                               1274
             20.    Helena Křížová                                  1306
             21.    Vlastimil Bartoš                                1201
             22.    Kateřina Kapounová                              1193
             23.    Pavel Koráb                                     1127
             24.    Jitka Svobodová                                 1121
             25.    Dana Krátká Kopsová                             1117
             26.    Jan Skotálek                                    1104
             27.    Jáchym Kopecký                                  1053

Volební strana č. 8 - SPD a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   8672, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Maixner                                    428
              2.    Pavel Skuček                                     385
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              3.    Martin Dudla                                     386
              4.    Marie Mrkosová                                   376
              5.    Luboš Maixner                                    370
              6.    Marek Januška                                    385
              7.    Pavla Urbánková                                  352
              8.    Radek Borovička                                  365
              9.    David Štěpán                                     327
             10.    Silvie Hurtová                                   320
             11.    Ladislav Simon                                   339
             12.    Renáta Zahradníková                              335
             13.    Jan Zahradník                                    313
             14.    Tomáš Maixner                                    318
             15.    Tomáš Bruthans                                   318
             16.    Lucie Pavlíková Maixnerová                       310
             17.    Blanka Michálková                                325
             18.    Lukáš Procházka                                  342
             19.    Petr Polman                                        N
             20.    Lukáš Dytrt                                      330
             21.    Renáta Kulichová                                 307
             22.    Lukáš Malý                                       295
             23.    Jana Zahradníková                                302
             24.    René Štědronský                                  290
             25.    Jan Hurt                                         283
             26.    Nikola Fišerová                                  283
             27.    Jakub Poláček                                    288

........................................19:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jarmila Mikulecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jiří Kyral

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  123715               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      14551   27     123715,00           11,76
č. 2 - ÚSTÍ ŽIJE - SNK                   16835   27     123715,00           13,60
č. 3 - ÚSTECKÉ FÓRUM - SNK               17449   27     123715,00           14,10
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1316    9      41238,33            3,19
č. 5 - KDU-ČSL                            8241   27     123715,00            6,66
č. 6 - ANO 2011                          20757   27     123715,00           16,77
č. 7 - SNK - OUŠŤÁCI                     35894   27     123715,00           29,01
č. 8 - SPD a nezávislí                    8672   26     119132,96            7,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      ÚSTÍ ŽIJE - SNK
      ÚSTECKÉ FÓRUM - SNK
      KDU-ČSL
      ANO 2011
      SNK - OUŠŤÁCI
      SPD a nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           35894,00     7 - SNK - OUŠŤÁCI                 
   2.           20757,00     6 - ANO 2011                      
   3.           17947,00     7 - SNK - OUŠŤÁCI                 
   4.           17449,00     3 - ÚSTECKÉ FÓRUM - SNK           
   5.           16835,00     2 - ÚSTÍ ŽIJE - SNK               
   6.           14551,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.           11964,66     7 - SNK - OUŠŤÁCI                 
   8.           10378,50     6 - ANO 2011                      
   9.            8973,50     7 - SNK - OUŠŤÁCI                 
  10.            8724,50     3 - ÚSTECKÉ FÓRUM - SNK           
  11.            8672,00     8 - SPD a nezávislí               
  12.            8417,50     2 - ÚSTÍ ŽIJE - SNK               
  13.            8241,00     5 - KDU-ČSL                       
  14.            7275,50     1 - Občanská demokratická strana  
  15.            7178,80     7 - SNK - OUŠŤÁCI                 
  16.            6919,00     6 - ANO 2011                      
  17.            5982,33     7 - SNK - OUŠŤÁCI                 
  18.            5816,33     3 - ÚSTECKÉ FÓRUM - SNK           
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  19.            5611,66     2 - ÚSTÍ ŽIJE - SNK               
  20.            5189,25     6 - ANO 2011                      
  21.            5127,71     7 - SNK - OUŠŤÁCI                 
  22.            4850,33     1 - Občanská demokratická strana  
  23.            4486,75     7 - SNK - OUŠŤÁCI                 
  24.            4362,25     3 - ÚSTECKÉ FÓRUM - SNK           
  25.            4336,00     8 - SPD a nezávislí               
  26.            4208,75     2 - ÚSTÍ ŽIJE - SNK               
  27.            4151,40     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 2 - ÚSTÍ ŽIJE - SNK                    4
 3 - ÚSTECKÉ FÓRUM - SNK                4
 5 - KDU-ČSL                            1
 6 - ANO 2011                           5
 7 - SNK - OUŠŤÁCI                      8
 8 - SPD a nezávislí                    2

........................................19:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jarmila Mikulecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jiří Kyral

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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